

WP. Drowi Henrykowi Kowalskiemu lekarzowi w Tarnowie...

Zakład ogrodniczy T. Mielnickiego w Krakowie...

KASA ZALICZKOWA w Nowym Sączu... Towarzystwo zarejestrowane z nieograniczoną poręką...

Zarządający dotąd w tym zakładzie Edward Mateka z dniem 8 stycznia b. r. oddalonym został...

NA WIEDEŃSKIEJ WYSTAWIE POWSZECHNEJ odznaczony pierwszym medalem...

Podziękowanie Za oddanie ostatniej usługi zmarłej córce mej Maryi...

W Grybowie, mieście powiatowym, jest do wydzierżawienia młyn obszerny...

Filia c. k. uprzyw. galic. akcyjnego Banku Hipotecznego w Krakowie...

Polka w średnim wieku, wykształcona, posiadająca obce języki...

DOBRA Gwoźnica górna i dolna w starostwie Rzeszowskim...

Alfred Bassi w Opawie w Szlązku poleca swój obfity skład wszelkich...

Linoleowe kobierce korkowe. Bardzo trwałe nakrycie na podłogi...

22 t. m. rano zginął biały, wielki pies podwórzowy ze skórzaną obrózką...

Ekonom żonaty, mężczyzna w sile wieku, obznajomiony z gospodarstwem...

Tak, lub podobnie wyrażają się nabycy Pain-Expelleru o tym leku bądź ustnie bądź pisemnie...

Pierwszy i największy skład prawdziwych francuskich i angielskich...

ASTMY, katary i dżaszność Rurek Levasseura, aptekarza...

Gulior kostkowy, już w małe równe kostki pokrajany najlepszy cukier...

Mam zaszczyt zawiadzić Szanowną Publiczność, iż otworzyłem zakład tapicerski...

gościec, reumatyzm i inne reumatyczne dolegliwości, jak ból zębów, ból piersi...

Prawdziwa woda kolońska wyrobiana przez Johann Maria Farina...

PRAWDZIWE Pigułki Morisona Pa Arthaud Moulin...

Bóle zębów wszelkiego rodzaju, nawet, jeżeli zęby są spruchniałe i nadpsute...

Najmodniejsze paryskie KRYZECZKI (Ruches) do taalet balowych i wieczorowych...

* Jedynie Pain-Expeller ze znakiem fabrycznym „kotwica” jest prawdziwym...

Dra Anjeła Zakład leczenia zimą wodą w Zuckmantel (na Szlązku austriackim)...

POKARM DLA DZIECI dla wzmocnienia dzieci i osób wątłych...

Skład założony 1868. Odnaczony na WIEDEŃSKIEJ WYSTAWIE POWSZECHNEJ 1873 R....

Wios Modniolka jest do wydzierżawienia od 1 lipca 1881 r....

Newralgie, Wszelkie cierpienia nerwowe w jednej chwili ustępują po użyciu pigułek...

WODA UNIVERSALNA PANI S. A. ALLEN, DO ODRODZENIA WŁOSÓW. Nadaje bez zawodu...

VELOUTINE jestto MACZKA RYZOWA specjalnie przygotowana z Bizumtem...

Hans Sachs w Wiedniu, I. Lichtensteg 1. największy skład wszelkich gatunków...

Dobra Wojnarowa są do wydzierżawienia od św. Jana 1881 roku...

Tylko jeszcze krótki czas może starczyć zapas objętych od masy konkursowej...

W Krakowie w aptekach pp. Trauczyńskiego i Redyka. (176-34-52)

ŚWIEŻOŚĆ NATURALNA CH. FAY Magazyn Perfum w Paryżu...

R. Maitl w Tryeście HANDEL HURTOWNY KAWY I HERBATY...

Poszukuje się maszynisty do tartaku parowego. Pretendenci mogą być tylko ci, którzy już zajmowali posady...

Wszystkie te przedmioty wspaniałe, 63 sztuk które dawniej kosztowały przeszło 30 zł...

szybką i pewną pomoc znajdują cierpiący na płuca w gruźlicy płuc (suchotach płuc)...

herbaty 1880 r. zbioru, przez Sosa wprost do rąk, trzy razy mnie 2 kilogramy...

Fabryka towarów siodlarskich i rymarskich Fr. Gries Jun., Wien, VII Mariahilfer Hauptstr. 22...

Grunt do wydzierżawienia w Kantowicach, powiecie Krakowskim...

oszukańozemi ogłoszeniami które w ostatnich czasach tak górze biorą...

Uznania. Wielmożny Pan J. HERBANY uprzedza w Wiedniu. Zupelne wyzdrowienie mego meża...

Oslabienie męzkie, rozstrojenie nerwów, tajne grzechy młodzieńcze i wyuzdania. Dra WRUNA proszek peruwiański...

proszek peruwiański (wyrobiany z ziół peruwiańskich). Proszek peruwiański jest jedynie i wyłącznie na to odpowiednim...

WYROBY SPECYALNE PARFUMERYA AUX VIOLETTES DE PARNE ED. PINAUD...

Britannia s obr. co jest najwykliczszą hototą, są u mnie w równej liczbie, tylko na żądanie, o 1 zł. taniej do nabycia.

Flaszeczka kosztuje 1 zł. 25 ct., pocztą 20 ct. więcej za opakowanie. Upraszamy wyraźnie zażądać syropu wapienno-żelazistego...

Oslabienie męzkie, rozstrojenie nerwów, tajne grzechy młodzieńcze i wyuzdania. Dra WRUNA proszek peruwiański...

Odpowiedzialny rzędcą Drukarni Józef Kaczkowski